Постановление БГА от 04-03-2016 № 635-п

Об утверждении расчетных показателей
застроенной территории, ограниченной
улицами Абашева, Пушкина, Энгельса
и Красной Гвардии в Володарском
районе города Брянска

Руководствуясь статьями 46.1, 46.2, 46.3 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Уставом города Брянска, во исполнение

постановления Брянской городской администрации от 25.01.2016 №149-п

«О проведении подготовительных работ по развитию застроенной

территории, ограниченной улицами Абашева, Пушкина, Энгельса

и Красной Гвардии в Володарском районе города Брянска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить расчетные показатели застроенной территории,

ограниченной улицами Абашева, Пушкина, Энгельса и Красной Гвардии

в Володарском районе города Брянска (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» в течение 7 дней с даты его принятия и разместить

на информационном web-сайте муниципального образования «город

Брянск» в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя Главы городской администрации А.С. Вербицкого.

Глава администрации А.Н. Макаров

Приложение № 1
к постановлению Брянской городской
администрации
от 04.03.2016 № 365-п

Расчетные показатели застроенной территории, ограниченной улицами

Абашева, Пушкина, Энгельса и Красной Гвардии                    в
Володарском районе города Брянска

Площадь участка - 7800 кв.м.

Расчетная площадь застройки – 1950 кв.м.

Расчетная общая площадь квартир жилого дома – 12000 кв.м.

Расчетная площадь озеленения – 780 кв.м.

Расчетное количество парковочных мест для жилых помещений –

60 машино-мест.

Потребность в объектах инженерной инфраструктуры (горячее

водоснабжение поквартирное):

1. Хозяйственно-питьевые нужды:

- холодная вода

      84,00 м3/сут

      9,30 м3/час

в том числе

- горячая вода

      34,00 м3/сут

- на наружное пожаротушение – 20 л/с

- бытовые стоки

      84,00 м3/сут

      9,30 м3/час

2. Потребляемая мощность:

       167 кВт

3. Годовой расход тепла

- на отопление - 1862,64 Гкал/год

- на горячее водоснабжение – 1773,84 Гкал/год

Ведущий специалист отдела планирования
и градостроительного развития

С.М. Романов

Заведующий сектором развития территории
отдела планирования и градостроительного
развития

П.Н. Кулагин

Начальник отдела планирования и
градостроительного развития

  А.А. Щуцкий

И.о. заместителя Главы администрации

А.С. Вербицкий